甲方：上海市青浦区中医医院 乙方：北京中和联信供应链管理有限公司 

法定代表人：蔡长兴（男） 

地址：青浦区青安路 95号 地址：北京市通州区云杉路 7号 2幢 1-040

号 

电话：18930399652 电话：13241473399 

联系人：杨虹 联系人：李迦南 

1.双方根据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、协商一致的基础上，买方同意向卖方

购买同时卖方同意授予买方以下设备（以下设备器械均简称设备）： 

设备名称：数字化医用 X 射线摄影系统、口腔颌面锥形束计算机体层摄影 

本合同价格为壹佰壹拾壹万捌仟元整元整（1118000）。 

本合同若有详细的双方签字的配置清单，请详见附件。 

2. 设备的交付期乙方在合同生效的  按照投标文件承诺   天内向甲方交付上述设备，逾期

将按照第 7 条规定执行。 

3.设备运输、安装和验收 

3.1 乙方确保设备安全无损地运抵甲方指定现场,并承担设备的运费、保险费等费用，装卸费

由乙方承担。 

3.2 甲乙双方对设备进行开箱清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙

方应在  7  天内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生